〒

円 円

円 円

円 円 円

円 円 円

年 月 日 年

〒

（　　　　）　　　　　－
約

年 月 人

（　　　）　　　－
部 課 （　　　）　　　－

〒

（　　　）　　　－
（　　　）　　　－

〒

フリガナ

西暦

〒

　TEL（　　　　）　　　　－　　　　　　携帯　　　　　－　　　　　－ 　TEL（　　　　）　　　　－

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

　　　　年　　　月　　　日生(　　　才)

〒

〒

勤務先TEL（　　　）　　　－

個人情報取扱いについて
※弊社は個人情報保護に関する法令を遵守し、その取扱及び保護等について、個人情報保護法の規定に基づき、下記の通りご説明いたします。
≪当社が保有している個人情報と利用目的≫
①当社は、当社との不動産取引に伴い賃貸物件の入居希望者様、入居者様、契約書に記載された個人情報、その他適正な手段で入手した個人情報を保有しています。②お客様との契約の履行、アフターサービスの実施のために利用します。
≪個人情報の第三者への提供≫
当社が保有する個人情報は、お客様との契約の履行、賃貸取引にあっては契約管理、アフターサービスの実施のため、業務の内容に応じて氏名、住所、電話番号、生年月日、入居状況を書面、郵送物、電話、電子メール等で次の①～⑥記載
の第三者に提供されます。尚、お客様からの申し出により提供は停止いたします。
①お客様からの委託を受けた事項についての契約の相手となる方。②対象不動産についての管理の必要がある場合における管理業者。③当社の管理業務に係る業務委託先及び賃料引落しに係る金融機関。④入居希望者様の信用照会のための
信用情報機関（必要な場合）。⑤賃借人が賃料を滞納した場合の滞納取立者。⑥お客様にとって有用と思われる当社提携先。
≪個人情報の保護対策≫
①当社の従業者に対して個人情報保護のための教育を定期的に行い、お客様の個人情報を厳重に管理いたします。②当社のデータベース等に対する必要な安全管理措置を実施いたします。
③当社が保有する個人データの取扱いの全部又は一部について外部委託をするときは、必要な契約を締結し、適切な管理、監督を行います。

万円

年　 　月　 　日生（　　　才） TEL（　　　）　　　－　　　　携帯TEL　　　－　　　－

勤
務
先

所
在
地

備考

資本金
設立
年月

社員数

氏
名

業種

仲介業者 TEL

担
当
者

勤
務
先

契約者との続柄

連
帯
保
証
人

氏
名

フリガナ 続柄

住
所

名
称

業種 年収 万円

　　　　年　　　月　　　日生(　　　才)

　　　　年　　　月　　　日生(　　　才)

男
女

男
女

男
女

男
女 　　　　年　　　月　　　日生(　　　才)

男
女

生年月日

　　　　　年　　　月　　　日 （　　歳）

住
所

入居申込書（法人）
（西暦）　　　　　年　　月　　日

物
件
情
報

名
称

号
室

住
所

円
ヶ月

駐車料
安心入居
サポート

契約始期 契約年数

有　・　無

し承諾します。　確認後チェック→　□

賃料 共益費 水道料

フリガナ

更新料

代表者
氏名

年商 万円

代表TEL

所
在
地

条
件

敷金 礼金 下記「個人情報取扱いについて」を確認

保証金 解約引

←

確
認
し
て
✓

TEL

FAX

□上場　　□非上場
社宅
代行

TEL 担
当
者FAX

男
女

契
約
者

同
居
人

氏名

担
当
部
署

社
宅
代
行

法
人
名

入
居
者

連絡先職業生年月日

　　　　年　　　月　　　日生(　　　才)

続柄

　　　　年　　　月　　　日生(　　　才)